
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0245/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018

Revoga Portarias e Designa os membros do
Colegiado do Curso de Bacharelado emEngenharia
Elétrica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - REVOGAR a Portaria n° PEP.0108/2017, de 03 de maio de 2017 e
a Portaria n° PEP.0194/2018, de 17 de abril de 2018, que designaram os membros do Colegiado
do Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

ARTIGO 2o - DESIGNAR os membros, para sob a presidência do primeiro,
constituírem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica do IFSP Câmpus
Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SEGMENTO

Fernando Barros Rodrigues (PRESIDENTE) - SIAPE 01913778 Titular Docente

Cleber Aparecido Rocha Dantas - SIAPE 02318509 Titular Docente

Cléber Luiz da Cunha - SIAPE 02292275 Titular Docente

Alexandre Ataíde Carniato - SIAPE 01698600 Titular Docente

Donizete Aparecido Buscatti Júnior - SIAPE 02268797 Titular Docente

Tiago Veronese Ortunho - SIAPE 02164121 Titular Docente

Charles de Souza Silva - SIAPE 01915078 Titular Docente

Ricardo Fernando Nunes - SIAPE 01213735 Titular Docente

Haislan Ranelli Santana Bernardes - SIAPE 02239781 Suplente Docente

Verônica de Freitas - SIAPE 01861455 Suplente Docente

Irando Alves Martins Neto - SIAPE 02245179 Suplente Docente

Thalita Alves dos Santos - SIAPE 01886020 Titular
Técnico-

Administrativo

Vinicius Cherobin Cabral- Prontuário 1716387 Titular Discente

Camilo Duarte Paiva Santana - Prontuário 1716409 Titular Discente

Pedro Henrique Moltocaro Nunes - Prontuário 1716433 Suplente Discente

Jônatas Kauê Hashimoto - Prontuário 1716239 Suplente Discente

ARTIGO 3o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.
FELIX GER

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

/ Af,/ -20


